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
SUB 104

foglio 6 particella 34 sub. 106 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 4, consistenza 12 mq,
rendita  37,18 Euro,  indirizzo catastale:  VIA VOLTA 62,  piano:  T,  intestato a  *** DATO
OSCURATO ***
Coerenze: DA NORD IN SENSO ORARIO: CORTILE COMUNE, SUB 107, MAPP 55,
SUB 105

foglio 6 particella 34 sub. 107 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 4, consistenza 12 mq,
rendita  37,18 Euro,  indirizzo catastale:  VIA VOLTA 62,  piano:  T,  intestato a  *** DATO
OSCURATO ***
Coerenze:  DA NORD IN SENSO ORARIO:  CORTILE COMUNE, MAPP 55,  SU DUE
LATI, SUB 106

foglio  6  particella  32  sub.  3  (catasto  fabbricati),  categoria  D/7,  rendita  5.064,00  Euro,
indirizzo catastale: VIA G. VIGANO' 3, piano: S1-T-1, intestato a *** DATO OSCURATO
***
Coerenze:  DA  NORD  IN  SENSO  ORARIO:  MAPP  31,  VIA  VIGANO',  MAPP  35-34,
MAPP 55.

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1957
ristrutturato nel 1988.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:
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Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 328.290,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 328.000,00

Data della valutazione: 05/03/2024

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 03/12/2008 a firma di DR. Mariconda E. ai nn. 15377/6626 di
repertorio, iscritta il 05/12/2008 a Milano 2 ai nn. 191426/36380, a favore di *** DATO OSCURATO
*** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da concessione a garanzia di apertura di credito.
Importo ipoteca: 5100000.00.
Importo capitale: 3000000,00.
Durata ipoteca: 1 anno e 6 mesi 1 mese.
Grava  sugli  immobili  di  Carate  Brianza  fg.  6  mapp.  34  sub
101-102-103-104-108-106-107-110-111-112-701-702; sugli  immobili  di  Lissone fg,  15 mapp. 462
sub  21-31-35-38-39-704-705-708-709-706-707-710-711.  Successivamente  veniva  inserita  un
annotazione n. 110111 del 27/05/2019,di restrizione dei beni, mediante il  quale veniva svincolato
l'immobile in Lissone fg. 15 mapp. 462 sub 39- e beni omisiss

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:

pignoramento, stipulata il 15/07/2022 a firma di ufficiale giudiziario tribunale di Monza ai nn. 5080
di  repertorio,  trascritta  il  01/08/2022  a  Milano  2  ai  nn.  116432/78748,  a  favore  di  ***  DATO
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da atto esecutivo o cautelare.
Gravante  sugli  immobili  di  Carate  Brianza  fg.  6  part.  34  su
101-102-103-104-105-106-110-111-112-701-702  e  di  Lissone  fg.  15  part.  462  sub
20-31-35-38-39-704-705-708-709-706-707-710-711.
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Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 0,00

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 0,00

pignoramento, stipulata il 18/07/2023 a firma di ufficiale giudiziario tribunale di Monza ai nn. 5026
di  repertorio,  trascritta  il  02/08/2023  a  Milano  2  ai  nn.  111597/78642,  a  favore  di  ***  DATO
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da atto esecutivo o cautelare

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna.

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna.

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE:

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI:
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